
Contacto

Correo Electrónico 
buzon.inss-cordoba.csp@seg-social.es

Dirección Postal

C/ Córdoba de Veracruz, 3-4
(14008) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 14_CM_1103_23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2023 a
las 12:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección provincial de Córdoba
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lStTLhNkTtEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pintura CAISS de Lucena

Dado el tiempo transcurrido y las condiciones de deterioro en el que se encuentra, se determina la necesidadDescripción 
de pintar el CAISS de Lucena
Valor estimado del contrato 4.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.541 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.100 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 26/06/2023 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lStTLhNkTtEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Francisco Ramos Cubillo
NIF 30956034N
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.541 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Pintado de oficina principal, despacho del Director, pasillo, dos salas de archivo, techos y baños. Pegado de azulejos
sueltos y pintado a tres manos con pintura de azulejos en blanco sanitario. Raspado de pintura en mal estado. Masillado de
desperfectos.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta más económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a3Orv1t5goK9Hd5 zqvq9cg%3D%3D

ID 0000011195359 |  2023-877416 | Mon, 26 Jun 2023 12:58:53:156 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40996458515165199263356600066288233788 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=01c1f7f2-9e0c-401a-93db-4090d42f08a9
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a3Orv1t5goK9Hd5zqvq9cg%3D%3D

